

Rozpočet Prístavba požiarnej zbrojnice, Likavka / Prístavba požiarnej zbrojnice - stavebná časť - MATERIAL+ Dodávateľ

Odberateľ: Obec Likavka Projektant: ing.arch.Eugen Lakošík, Nám. A. Hlinku 54, 03401 Ružomberok Dodávateľ: Víťaz výberového konania Zákazka: Prístavba požiarnej zbrojnice, Likavka Objekt: Prístavba požiarnej zbrojnice Prehľad rozpočtových nákladov					
Por.č.	Názov	MJ	Množstvo	Cena / MJ	Cena celkom
Práce HSV					
ZEMNÉ PRÁCE					
1	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3 vr. Príplatok k cene za lepiivosť horniny 3	m3	13,475	30,00	404,25
2	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 10000 m	m3	13,475	16,00	215,60
ZEMNÉ PRÁCE					619,85
ZÁKLADY					
3	Materiál - Debnenie stien základových pásov z DT30	kus	51,000	4,50	229,50
4	Materiál - Debnenie stien základovej platne - ISOVER Styrodur 2800 C extrud polystyrén hrúbka 50mm	kus	21,000	13,00	273,00
5	Materiál - Nopová fólia 0,5m / 20m	kus	2,000	22,54	45,08
ZÁKLADY					547,58
ZVISLÉ KONŠTRUKCIE					
6	Materiál - Murivo nosné z tvárníc PORFIX hladké hr. 250 NSM 500x250x250	kus	604,000	9,90	5 979,60
7	Materiál - Zakladacia malta 25kg	kus	10,000	4,10	41,00
8	Materiál - Ytong Nosný preklad 300 x 249 x 2 000 mm	kus	2,000	102,00	204,00
9	Materiál - Debnenie prekladu zhotovenie	m2	9,054	12,00	108,65
10	Materiál - Výstuž prekladov z ocele 10505	t	0,184	500,00	92,15
11	Materiál - Lepiaca malta na lepenie muriva z pórobetonu 25kg	kus	20,000	8,02	160,40
ZVISLÉ KONŠTRUKCIE					6 585,80
VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE					
12	Materiál - Stratené debnenie PORFIX U-profil 600x250x250	kus	43,000	12,50	537,50
13	Materiál - Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10505	t	0,186	500,00	93,15
VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE					630,65
POVRCHOVÉ ÚPRAVY					
14	Materiál - Lepiaca a stierková malta 25kg vrece	kus	40,000	7,20	288,00
15	Materiál - Vnútorná omietka vápenná alebo vápennocementová štuková 25kg vrece	kus	15,000	10,79	161,85
16	Materiál - Potiahnutie vnútorných, vonkajších stien, sklotextílnou mriežkou	m2	82,210	2,33	191,55
17	Materiál - Vonkajšia omietka stien tenkovrstvá silikónová so zatieranou štruktúrou hr.zrna 2,00mm	m2	92,590	8,36	774,05
18	Materiál - Kontaktný zateplovací systém Polystyrén EPS 70, bez povrchovej úpravy, hr. izolantu 50 mm	m2	92,590	2,92	270,36
19	Materiál - Hmoždinka FI ML tanierová s oceľovým trňom a plastovou hlavou 10x110 mm	kus	400,000	0,09	36,00
20	Materiál - Kontaktný zateplovací systém ostenia okien a dverí s použitím polystyr. platní (EPS) hrúbky 20 mm	m2	5,760	3,30	19,01
21	Materiál - Hlbková penetrácia	kg	10,000	5,00	50,00
22	Materiál - Cementová samonivelačná vyrovnávacia stierka vystužená vláknami pre hrúbky 3-30 mm 25kg vrece	kus	24,000	28,00	672,00
23	Materiál - Výstuž mazanín z betónov, zo zváraných sietí KARI, priemer drôtu 6/6 mm, veľkosť oka 150x150 mm	kus	13,000	20,59	267,67
24	Materiál - Násyp zo štrkopiesku 0-32 (pre spevnenie podkladu)	m3	7,782	22,00	171,20
25	Materiál - Zárubna oceľová 80x197x10cm	kus	1,000	39,04	39,04
POVRCHOVÉ ÚPRAVY					2 940,74
OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE					
26	Materiál - Profil okenný APU so sieťou 2400 mm	kus	6,000	2,00	12,00
27	Materiál - Príslušenstvo k zateplovaciemu systému rohový PVC profil s integrovanou tkaninou - PVC 100x100	kus	10,000	1,19	11,90
OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE					23,90
PRESUNY HMŔT					
28	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m		1,000	1 000,00	1 000,00
PRESUNY HMŔT					1 000,00
Práce HSV					12 348,51
Práce PSV					
IZOLÁCIE PROTI VODE A VLNKOSTI					
29	Pásky ťažké asfaltové Hydrobit v 60 s 35	m2	15,000	2,50	37,50
IZOLÁCIE PROTI VODE A VLNKOSTI					37,50
IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ					
30	Materiál - Striekaná PUR izolácia PUR11	m2	57,814	35,00	2 023,48
31	Materiál - prekrytie podlahy tepl. izolácie Pe fólia	m2	65,182	1,50	97,77
IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ					2 121,25
KONŠTRUKCIE TESÁRSKE					
32	Materiál - Spojovací materiál (skrutky, matice, podložky)	sada	1,000	250,00	250,00
33	Materiál - D+M Kotva pomúrnice a väznice - závitová tyč 14mm / 1m	kus	11,000	3,86	42,46
34	Materiál - D+M Kotva pomúrnice a väznice - závitová tyč 12mm / 1m	kus	5,000	2,86	13,30
35	Materiál - D+M chemická kotva	kus	5,000	7,00	35,00
36	Materiál - Dodávka reziva krovu	m3	2,530	390,00	986,70
37	OSB doska perodrážka 25mm x 675 x 2500	kus	43,000	28,57	1 228,51
38	OSB doska perodrážka 12mm x 675 x 2500	kus	43,000	15,78	678,54
KONŠTRUKCIE TESÁRSKE					3 234,51
DREVOSTAVBY					
39	Materiál - podhlád OSB doska perodrážka 18mm x 675 x 2500	kus	40,000	19,98	799,20
40	Materiál - Penetračný náter na OSB dosku 12kg	kus	1,000	45,0000	45,00
DREVOSTAVBY					844,20
KRYTINY TVRDÉ					
41	Materiál - Prekrytie strechy fóliou paropriepustnou fóliou	m2	62,348	5,80	361,62
42	Materiál - Prekrytie strechy fóliou parozábranou fóliou	m2	62,348	0,85	53,00
43	Materiál - Lhký asfaltový oxidovaný pás - terový papier	m2	62,348	3,95	246,27
KRYTINY TVRDÉ					660,89

Rozpočet Prístavba požiarnej zbrojnice, Likavka / Prístavba požiarnej zbrojnice - stavebná časť - MATERIAL+ Dodávateľ

Por.č.	Názov	MJ	Množstvo	Cena / MJ	Cena celkom
KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE					
44	Materiál -Dodávka plastových okien 1500x900mm vr. parapetných vnútorných a vonkajších dosiek	kus	2,000	343,00	686,00
	KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE				686,00
KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE					
45	Materiál -Osadenie a dodávka výsuvnej sekcnej elektr. garážovej brány 3600/3400 mm	kus	1,000	3 000,00	3 000,00
	KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE				3 000,00
PODLAHY SYNTETICKÉ					
46	Materiál -Dodávka a montáž podlahový epoxidový náter napr. DENAX, MUREXIN REPOL....)	m2	56,880	6,50	369,72
	PODLAHY SYNTETICKÉ				369,72
NÁTERY					
47	Materiál -Nátery klamp. konštr. syntet. farby šedej na vzduchu schnúce dvojnás. so základného náterom reakt. farbou	m2	85,000	8,00	680,00
48	Materiál -Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia Bochemitom QB	m2	160,000	2,00	320,00
	NÁTERY				1 000,00
MAĽBY					
49	Materiál -Maľby z maliarskych zmesí tekutých Primalex, jednofarebné dvojnásobné v miestn. výšky nad 3,80 m	m2	82,100	5,50	451,55
	MAĽBY				451,55
Práce PSV					12 405,62
Elektro práce					
ELEKTROMATERIÁL - elektrorozvod					
50	Kábel medený CYKY 3x1,5 mm2	m	70,000	0,62	43,40
51	Kábel medený CYKY 3x2,5 mm2	m	40,000	0,96	38,40
52	Krabica univerzálna z PVC pod omietku KU 68-1901,Dxh 73x42 mm, KOPOS	ks	7,000	0,20	1,40
53	Rúrka ohybná vlnitá pancierová so strednou mechanickou odolnosťou z PVC-U, D 25	m	50,000	0,59	29,50
54	FLUSH MOUNTING WIRING DEVICES ,VALENA SÉRIOVY SPINAC Č.1 BIELY,Legrand	ks	1,000	5,95	5,95
55	FLUSH MOUNTING WIRING DEVICES ,VALENA SÉRIOVY SPINAC Č.5 BIELY,Legrand	ks	1,000	8,20	8,20
56	FLUSH MOUNTING WIRING DEVICES ,VALENA RAMIK JEDNODUCHÝ BIELY,Legrand	ks	7,000	1,50	10,50
57	Zásuvka Valena 774396 1-násobná biela - alebo iný technicky zrovnateľný ekvivalent	ks	5,000	5,70	28,50
58	Hlavný modulárny vypínač 3P 40A IS-40/3 276272 EATON	ks	1,000	26,95	26,95
59	Istič LTN-10B-1, In 10 A, Ue AC 230/400 V/DC 72 V, charakteristika B, 1-pól, lcn 10 kA	ks	3,000	4,70	14,10
60	Istič LTN-16B-1, In 16 A, Ue AC 230/400 V/DC 72 V, charakteristika B, 1-pól, lcn 10 kA	ks	6,000	4,30	25,80
61	Istič LTN-20B-3, In 20 A, Ue AC 230/400 V/DC 72 V, charakteristika B, 3-pól, lcn 10 kA	ks	2,000	12,50	25,00
62	Prúdový chránič LFN-40-4-030A, In 40 A, Ue AC 230/400 V, ldn 30 mA, 4-pól, Inc 10 kA	ks	2,000	46,50	93,00
63	Rozvodná skriňa na povrch 36 (2x18) IP40 EDFKS-18/2	ks	1,000	58,50	58,50
64	CLEAR prachotesné LED svietidlo s 2 trubicami 120cm 2x36W 6500K IP65	ks	4,000	20,00	80,00
65	Podružný materiál	sada	1,000	40,00	40,00
	ELEKTROMATERIÁL - elektrorozvod				529,20
ELEKTROMATERIÁL - bleskozvod					
66	Uzemňovacia pásovina FeZn 30x4 26kg=25m	kg	25,000	2,20	55,00
67	Bleskozvodový drôt guľatina ø10mm FeZn	kg	8,000	2,70	21,60
68	Bleskozvodový drôt guľatina ø8 AlMg hliníkový	kg	6,000	8,20	49,20
69	ZT 2M uzemňovacia tyč	ks	5,000	28,95	144,75
70	OU 1,7m ochranný uholník	ks	4,000	9,20	36,80
71	DOU vr3 180mm držiak uholníka	ks	8,000	1,95	15,60
72	Svorka SJ02 - nadväzovanie drôtu ku uzemňovacej tyči ø25 ZT	ks	5,000	2,50	12,50
73	Svorka SS - spojenie 2 guľatín súbežne	ks	30,000	0,75	22,50
74	SR03 svorka - spájanie blesk. drôtu guľatiny s pásovinou FeZn 30x4	ks	6,000	1,50	9,00
75	SZ svorka skúšobná	ks	6,000	2,80	16,80
76	PV 17-4 140mm podpera	ks	10,000	1,65	16,50
77	PV21 betón/plast podpera	ks	15,000	12,50	187,50
78	Podružný materiál	ks	1,000	23,56	23,56
	ELEKTROMATERIÁL - bleskozvod				611,31
MONTÁŽNE PRÁCE A REVÍZIE					
79	Montážne práce	služba	1,000	980,00	980,00
80	Komplexné a predkomplexné skúšky, merania, revízná správa, skutočný stav	služba	1,000	320,00	320,00
	MONTÁŽNE PRÁCE A REVÍZIE				1 300,00
Elektro práce					2 440,51
Kúrenie					
ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ROZVOD POTRUBIA					
81	Potrubie z rúrok PEXb DN 20	m	30,000	6,79	203,70
82	Potrubie z rúrok PEXb DN 16	m	10,000	5,40	54,00
83	Montáž rozvodov kúrenia	služba	1,000	510,00	510,00
	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ROZVOD POTRUBIA				767,70
ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ARMATÚRY					
84	Bankový odvzduš.ventil 1/2-so spätnou klapkou	kus	2,000	12,03	24,06
85	Ventil regulačný závitový s hlavicou ručného ovládania V 4252 - priamy G 3/4	kus	3,000	51,20	153,60
86	Pripojovací materiál	sada	1,000	480,00	480,00
	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ARMATÚRY				657,66
ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - VYKUROVACIE TELESÁ					
87	Montáž vykurovacích telies 2-radových panelových, výška 600 mm, dĺžka 1400 mm	kus	3,000	110,00	330,00
88	Vykurovacie teleso doskové oceľové KORAD 22K s dvoma panelmi a dvoma konvektormi 600x1400	kus	3,000	350	1 050,00
89	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - VYKUROVACIE TELESÁ				1 380,00
Kúrenie					2 805,36
Celkom v EUR					30 000,00